Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения в Порядок предоставления бесплатных путевок
отдельным категориям граждан в оздоровительные лагеря с дневным

пребыванием детей, расположенные на территории городского округа города
Благовещенска, утвержденный постановлением администрации города

Благовещенска от 18.06.2025 № 3315

С целью предоставлении мер поддержки участникам СВО и членам их
семей при реализации права родителя (законного представителя) на
получение частичной компенсации оплаченной стоимости путевки,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в пункт 2.1 Порядка предоставления бесплатных путевок
отдельным категориям граждан в оздоровительные лагеря с дневным
пребыванием детей, расположенные на территории городского округа города
Благовещенска, утвержденного постановлением администрации города
Благовещенска от 18.06.2025 № 3315 (в редакции постановления
администрации города Благовещенска от 24.06.2025 № 3469) изменение,
дополнив после слов «в общеобразовательную организацию» словами «либо
в отделение ГАУ «МФЦ Амурской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня размещения в
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск»
(https://www.admblag.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]

https://www.admblag.ru/